wniesienia reklamacji, na zasadach określonych w Regulaminie Konkursu. 

§ 3 Nagrody w Konkursie 

1. W Konkursie Organizator przewidział następujące nagrody:  

a. Nagrody pierwszego stopnia – konsole Nintendo Switch z grą Super Mario Bros. o wartości 1483 

zł   (słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt trzy zł brutto, (łącznie: 3 nagrody) dla 3 Laureatów, 

o łącznej wartości 4449  zł (słownie: cztery tysiące czterysta czterdzieści dziewięć zł brutto, 

którzy zajmą w Konkursie miejsca od 1. do 3. włącznie; (dalej: „Nagroda główna”); 

b. Nagrody drugiego stopnia – vouchery rodzinne do Energylandii  dla dwóch osób dorosłych i 

jednego dziecka (którego wzrost nie przekracza 140 cm; wszystkie szczegóły dostępne na 

stronie energylandia.pl), ważne do 27.10.2024, o wartości 547 zł (słownie: pięćset czterdzieści 

siedem zł brutto); łącznie: 5 [pięć] nagród) dla 5 [pięcioro] Laureatów, o łącznej wartości 2735 

(słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści pięć zł brutto), dla Laureatów, którzy zajęli 

w Konkursie miejsca od 4. do 8. włącznie; (każda z osobna dalej: „Nagroda", a łącznie dalej 

„Nagrody"). 

2. Do każdej Nagrody przyznawanej Uczestnikowi Konkursu wyłonionemu jako laureat („Laureat”) 

zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Konkursu, Organizator przyznaje dodatkową nagrodę